### UPT Rumah Sakit Umum Daerah Kabupaten Belitung Timur



komplek perkantoran terpadu manggarawan jalan raya manggar-gantung 33512 071991738

rsud@belitungtimurkab.go.id

Pemerintah Kab. Belitung Timur / UPT Rumah Sakit Umum Daerah Kabupaten Pelayanan Instalasi Pemulasaran Jenazah

No. SK:

## Persyaratan

- 1. Surat Keterangan Kematian dari Dokter
- 2. Lembar Serah Terima

#### Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Petugas kamar jenazah mengambil jenazah dari ruangan yang telah dilengkapi dengan surat keterangan kematian dari dokter yang berasal dari ruang rawat inap atau IGD
- 2. Petugas jenazah mencatat identitas jenazah dalam buku register jenazah
- 3. Petugas memandikan, mengkafani dan menshalati jenazah (khusus bagi muslim), namun bila penanggungjawab jenazah sejak awal menghendaki jenazah dimandikan di rumah atau kegiatan lainnya sesuai agama/kepercayaan, maka petugas jenazah segera menyerahkan jenazah kepada penanggungjawab jenazah
- 4. Petugas jenazah mengantar jenazah ke rumah yang telah ditentukan penanggungjawab jenazah menggunakan mobil jenazah

# Waktu Penyelesaian

2 Jam

Waktu tanggap pelayanan kurang dari 2 jam. Jenazah baru bisa diserahkan ke penanggungjawab jenazah setelah 2 jam.

Waktu tunggu kesiapan mobil jenazah saat diperlukan kurang dari 30 menit (bila mobil jenazah siap pakai di rumah sakit).

# Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

- Peraturan Bupati Belitung Timur Nomor 48 Tahun 2015 tentang Pola Tarif Jasa Pelayanan Kesehatan Pada BLUD RSUD Kabupaten Belitung Timur
- 2. Peraturan Menteri Kesehatan Nomor 52 Tahun 2016 tentang Standar Tarif Pelayanan Kesehatan Dalam Penyelenggaraan Program Jaminan Kesehatan

### UPT Rumah Sakit Umum Daerah Kabupaten Belitung Timur



komplek perkantoran terpadu manggarawan jalan raya manggar-gantung 33512 071991738

rsud@belitungtimurkab.go.id

Pemerintah Kab. Belitung Timur / UPT Rumah Sakit Umum Daerah Kabupaten

# Produk Pelayandinung Timur

1. Pelayanan Pemulasaran Jenazah

Pengaduan Layanan